
TARTU LINNAVALITSUS 

MAARUS 

Tartu, Raekoda 29. aprill 2004 nr 11 

Volituste andmine ilutulestiku 
korraldamise loa andmiseks või loa 
andmisest keeldumiseks 

Võttes aluseks lõhkematerjaliseaduse § 59 lg 1 ja § 60 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Volitada Tartu Linnavalitsuse ettevõtluse osakonda andma ilutulestiku korraldamise luba või 
keelduma ilutulestiku korraldamise loa andmisest. 

2. Määrus jõustub 04. maist 2004. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


